

# JTA Budservice AB

559366-0482

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Tonny Arvidsson, Styrelseledamot

2025-04-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm bedriver sedan 2022 verksamhet som innefattar vägtransporter, spedition samt konsulttjänster. Under 2024 har företagens verksamhet till största delen omfattat konsulttjänster. Under året har även förmedling av logistikfastigheter bedrivits vilket ökat omsättningen markant. Denna del står för ca 36 % av omsättningen.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-16 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 103 618	448 699	250 374
Resultat efter finansiella poster	-9 101	129 771	5 719
Soliditet (%)	23	76	11

Företagets omsättning har under 2024 ökat väsentligt till följd av in och uthyrning av logistikytor.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	75 896	100 896
Balanseras i ny räkning		75 896	-75 896	0
Årets resultat			210	210
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>75 896</b>	<b>210</b>	<b>101 106</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	75 896
Årets resultat	210
<b>Summa</b>	<b>76 106</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	76 106
<b>Summa</b>	<b>76 106</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 103 618	448 699
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 103 618</b>	<b>448 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-825 161	-111 947
Personalkostnader	2	-221 191	-179 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 000
Övriga rörelsekostnader		-66 597	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 112 949</b>	<b>-318 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 331</b>	<b>129 761</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>230</b>	<b>10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 101</b>	<b>129 771</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar		0	-3 684
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 000</b>	<b>-33 684</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>899</b>	<b>96 087</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-689	-20 191
<b>Årets resultat</b>		<b>210</b>	<b>75 896</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	81 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>81 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>81 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		166 500	14 700
Övriga fordringar		22 187	411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 463
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>188 687</b>	<b>19 574</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		317 821	74 413
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>317 821</b>	<b>74 413</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>506 508</b>	<b>93 987</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>506 508</b>	<b>174 987</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		75 896	0
Årets resultat		210	75 896
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>76 106</b>	<b>75 896</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 106</b>	<b>100 896</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	30 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	9 403
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 000</b>	<b>39 403</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		349 757	1 544
Skatteskulder		20 489	20 191
Övriga skulder		15 156	10 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 093
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>385 402</b>	<b>34 688</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>506 508</b>	<b>174 987</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	135 000
Försäljningar/utrangeringar	-135 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-54 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	54 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

### Redovisat värde

**0**

# Underskrifter

Årsredovisning för JTA Budservice AB, 559366-0482  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Tonny Arvidsson  
Jan Tonny Arvidsson  
Styrelseledamot  
2025-04-21